
Proposta Numero: DEL-360-2025 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione Tecnica 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-360-2025

DATA: 03/02/2025

OGGETTO: Liquidazione canone di  manutenzione ordinaria del  patrimonio
immobiliare della ASL Taranto a GST scarl, giusto contratto rep.
1188/2020, per il periodo 01/10/2024 – 31/12/2024.

Esercizio Codice Conto Tipo
Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento

e
Descrizione

Importo SIOPE Codice
CUP

Codice
CIG

Fondi a
destinazio

ne
vincolata

Annotazio
ni

  2024 71510000005 Impegno di 
spesa

Impegnare 
parte del 
budget di 
spesa non 
coperto da 
risorse 
assunte con 
del. 
1576/2024

372.720,20 E52C190
0000000
5

79353423
60

  2024 71510000010 Impegno di 
spesa

Impegnare il 
budget di 
spesa non 
coperto da 
risorse 
assunte con 
del. 
1576/2024

407.485,28 E52C190
0000000
5

79353423
60

  2024 71210000055 Impegno di 
spesa

Impegnare 
parte del 
budget di 
spesa non 
coperto da 
risorse 
assunte con 
del. 
1576/2024

312.947,17 E52C190
0000000
5

79353423
60

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 5E13577293402AC9302302981B8B70CD1206E4DE6A3

9AEC212F2065BF89C79CF 

 

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.


